
Domov pro seniory 
Soběsuky
příspěvková organizace

Přístav klidného
a spokojeného stáří



POSLÁNÍ DOMOVA
PRO SENIORY SOBĚSUKY
Posláním je poskytnout pobytové 
služby, podporu, pomoc a péči (sociální, 
ošetřovatelskou) osobám, které patří 
do cílové skupiny. Usilujeme o zvyšování 
kvality života uživatelů. Podporujeme 
je k soběstačnosti a pomáháme prožít 
důstojný život v klidném prostředí.

Cílová skupina
Senioři od 65 roků, kteří mají sníženou 
soběstačnost, zejména z důvodu věku, 
zdravotního stavu, jejichž situace vyžaduje 
pravidelnou podporu, pomoc a péči jiné 
fyzické osoby a stálou službu odborného 
personálu. 



JAKÉ SLUŽBY
POSKYTUJEME

Ubytování a společné prostory
Poskytujeme celoroční ubytování 
v jednolůžkových a dvoulůžkových pokojích 
s celkovou kapacitou 55 lůžek. 
Součástí většiny pokojů je kuchyňská linka 
s lednicí, vlastní sociální zařízení a balkon. 
Klient si po dohodě může pokoj dovybavit 
drobným nábytkem a výzdobou tak, aby 
se zde cítil jako doma. Mimo pokoj může 
využívat společné prostory jako jsou 
jídelna, společenské místnosti, tělocvična 
či prostorné chodby s posezeními.



Stravování 
Strava je zajištěna v kuchyni domova 
s možností dietního stravování podle 
individuálních potřeb klientů a zásad 
zdravé výživy.

Sociální péče 
Poskytujeme individuální péči, založenou 
na schopnostech a dovednostech klienta, 
dle aktuálního zdravotního stavu, 
a to v oblastech:
• pomoc při zvládání běžných úkonů 

péče o vlastní osobu,
• pomoc při osobní hygieně nebo 

poskytnutí podmínek pro osobní 
hygienu,

• zprostředkování kontaktu se 
společenským prostředím,

• sociálně terapeutické činnosti,
• aktivizační činnosti,
• pomoc při uplatňování práv, 

oprávněných zájmů a při obstarání 
osobních záležitostí.



Ošetřovatelská 
a zdravotní péče
Ošetřovatelskou péči zajišťují všeobecné 
sestry, lékařskou péči privátní lékaři.
Další služby, které zajišťujeme či 
zprostředkováváme:
• kulturní akce,
• kondiční cvičení, 
• duchovní péči a bohoslužby, 
• kadeřnické služby a pedikůru, aj. 



Soběsuky 95
798 03 Plumlov

www.dpssobesuky.cz

E-mail: rediteka@dpssobesuky.cz

Ústředna:

Ředitelka:  
Sociální pracovnice: 

Zřizovatel:
Město Plumlov

Kontakt

582 394 024
582 394 025
583 335 016
582 334 657

Domov pro seniory Soběsuky,
příspěvková organizace


